
Achizitie bride (coliere) conform referat nr. 26454/18.09.2019

I.D.: 44077427

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	44160000-9 44163210-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 185,00 RON - 185,00 RON

Descriere: 1 Brida fixare pentru teava PVC j110 Buc. 20.00 x 3.75 = 75.00 2 Brida fixare pentru teava PVC j63 Buc. 40.00 x 2.3 = 92.00 3 Brida fixare pentru teava PVC j40 Buc. 12.00 x 1.5 = 18.00 Persoana de contact D-na. Alina STEFAN - Tel. 0748-857688, Mircea CHELU - 0741-231214, Cosmin Pirvulescu -0753-093883
